[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                                 администрация

          Пушкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2014 г.   №  44

О внесений изменений в Постановление

Об утверждении Положения о порядке

исполнения местного бюджета по

расходам и санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей

средств местного бюджета от 08.08.2013г. № 65

В связи с реализацией Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области возможности санкционирования оплаты денежных обязательств с использованием Сведений о государственном или муниципальном

Контракте, зарегистрированном на общероссийском официальном сайте в сети Интернет(www.zakupki.gov.ru):

1.Внести изменений в Постановление  № 65 от 08.08.2013 г Об утверждении Положения о порядке исполнения местного бюджета по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета п 4.10 читать в следующей редакции:

     Муниципальные контакты (договора),а также сведения о муниципальном контракте либо гражданско-правовом договоре, размещенные на официальном сайте в сети Интернет, подписанные электронно-цифровой подписью не предоставляются в ОрФк в электронном виде и на бумажном носителе.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 01.01.2014года.

5.Настоящее Постановление подлежит обнародованию путем опубликования на официальном сайте Пушкинского сельского поселения

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Пушкинского сельского поселения  Ануфриеву Н.М.

Глава Пушкинского сельского поселения                                 Г.А.Багрыч